
«М.Ғабдуллин атындағы жалпы білім беретін  орта мектеп» КММ-де  
2017-18 оқу жылы Ұлттық бірыңғай тестілеудің нәтижесі бойынша сараптама.
Мектебімізде 11-класс оқушыларын ҰБТ-ға дайындау үшін мектеп бойынша оқу жылы басында  іс-шаралар жоспары жасалып,сол жоспар негізінде ұйымдастырушылық  жұмыстар жүргізіледі.
	Жыл сайын ҰБТ қорытындысы педагогикалық кеңесте қарастырылып, орын алған кемшіліктердің жаңа оқу жылында қайталанбауы, дайындық жұмыстарының түріне, сапасына баса назар аудару қажеттігі, білім сапасы төмен көрсеткен  мұғалімдердің жұмыстарын мектепішілік бақылауға қойып, жетілдіруді жүзеге асыру жұмыстары үнемі  оқу ісі меңгерушілері тарапынан жүргізіледі.
3 жылғы жылғы  ҰБТ көрсеткіші 
	2015-2016
	2016-17
	2017-18

	76  балл
	67
	73,8



	Оқу жылы
	Оқушылар саны
	ҰБТ-ға қатысушылар
	ҰБТ  балы


	2015-2016
	37
	35
	76

	2016-2017
	27
	25
	67

	2017-18
	29
	24
	73,8


Бұдан көретініміз, өткен жылға қарағанда биылғы ҰБТ 6,8 балға көтерілген.

ҰБТ пәндер бойынша орташа балл көрсеткіші
	2015-16-125 балл
	2016-17-140 балл
	2017-18-140 балл

	Пәндер
	Жалпы балл
	Пәндер
	Жалпы балл
	Пәндер
	Жалпы балл

	Қазақ тілі
	18
	Оқу сауаттылығы
	14
	Оқу сауаттылығы
	14,4

	Орыс тілі 
	14,2
	математика
	20
	математика
	20,6

	Математика 
	13,2
	Математикалық сауаттылық
	9
	Математикалық сауаттылық
	12

	Қазақстан тарихы
	16
	Қазақстан тарихы
	13
	Қазақстан тарихы
	12

	Биология
	16
	Биология
	18,5
	Биология
	19

	Физика
	16
	Физика
	19,6
	Физика
	16

	Химия
	18
	Химия
	9
	Химия
	14

	ДЖТ
	9
	ДЖТ
	16,8
	ДЖТ
	19

	География
	14
	География
	12,7
	География
	20,3

	Ағылшын тілі
	17
	Ағылшын тілі
	18
	Ағылшын тілі
	32

	
	
	Қ.әдебиеті
	33
	
	

	
	
	АҚҚ
	9
	АҚҚ
	12,3







	Ең төменгі балл көрсеткен оқушылар

	Пән
	Орташа балл
	Төменгі балдар
	Ең төменгі балдар көрсеткен оқушылар

	Қазақстан тарихы
	12
	 1 тен  9 балға дейін - 7 оқушыда
	1 балл – Секенов Д,Оразакова М
6 балл -Жаилған Жанарыс 
Тулешова Жазира ,
7 балл -Мурзалин Ильяс  
8 балл -Имангалиева Айшат 
Айдарбек Аяна 

	Математикалық сауаттылық
	12
	 1 ден 7 балға дейін - 5 оқушыда
	3 балл - Шортанбек Қуаныш 
Оразакова Мадина 
5 балл-Секенов Дамир 
6 балл -Хамзина Фариза
7-балл-Мурзалин Ильяс 



Ең жоғары көрсеткіш көрсеткен оқушылар
Алуға тиісті 20 балл
	Жоғары балдар
	Ең жоғары балл
	Негізгі пәндер

	15 тен 20 балғадейін -                   6  оқушы
	18  балл-Қажымұрат Айзада
17 балл-Базылжанова Салтанат
Сериков Айдар
16 балл-Нұрпейісов Диас
Жүсіпбек Ақбота
Қабдешева Мадина

	Қазақстан тарихы

	15 тен 19 балға дейін -                   5 оқушы
	20 балл- Базылжанова Салтанат
19 балл- Сайранбек Ажар
Сериков Айдар
18 балл- Жүсіпбек Ақбота
Көшбай Диас

	Математикалық сауаттылық

	15 тен 19 балға дейін -                   3 оқушыда
	20 балл- Базылжанова Салтанат
19  балл - 
Есенгелді Аружан , Нұрпейісов Диас
	Оқу сауаттылығы

	

Бейіндік пәндер бойынша көрсеткіш
Алуға тиісті 1-ші бейінді пән бойынша  40 балл, 2-ші бейінді пән бойынша 40 балл


	Пән
	Оқушылар саны
	Орташа балл
	Максималды балл
алған оқушылар
	Минималды балл
алған оқушылар

	Математика
	6
	20,6
	34 балл - Жүсіпбек Ақбота 
29-балл -Кабдешева Мадина 
20 балл- Сериков Айдар 
	6 балл-Секенов Дамир

	Физика
	5
	16
	26 балл -  Кабдешева Мадина
23 балл- Нұрпейісов Диас
	1 балл-Секенов Дамир

	Биология 
	9
	19
	30 балл -Есенгелді Аружан 
28 балл  -Көшбай Диас 
26 балл- Қажымұрат Айзада
25 балл -Тулешова Жазира 
	5 балл –Оразакова Мадина

	Химия
	5
	14
	18 балл- Қажымұрат Айзада
17 балл  -Көшбай Диас, Есенгелді Аружан
	4  балл- Айдарбек Аяна 

	География
	7
	20,3
	31 балл  -Жүсіпбек Ақбота 
27 балл- Сериков Айдар
20  балл- Жаилған Жанарыс
	9 балл-Хамзина Фариза, Оразакова Мадина

	ДЖТ
	5
	19
	26 балл-  Сайранбек Ажар
	9 балл – Шортанбек Қ

	ағылшын
	2
	32
	32 балл – Базылжанова Салтанат,
Сахова Мария 
	

	АҚҚ
	5
	12,3
	16 балл-  Сайранбек Ажар
	7 балл – Шортанбек Қ


	
Оқушылары төмен көрсеткіш көрсеткен мұғалімдер туралы
	Мұғалімнің аты-жөні
	Оқытатын
 пәні
	санаты, деңгейлік курсы
	Пед. өтілі
	Қанша жыл ҰБТ-ға оқушы даярлайды
	ҰБТ
 орташа балы
	1 ден 10 балға дейін алған оқушыларының саны

	Ибраева Ш.К.
	Математикалық сауаттылық
	Санаты-жоғары
	29
	15
	12
	9

	Ибраева Ш.К.
	Бейіндік пән математика
	Санаты-жоғары 
	29
	15
	20
	2

	Шолтышева К.Қ
	биология
	Санаты-жоғары; 2 деңгей
	26
	15
	18,3
	1

	Садыкова А.С.
	Оқу сауаттылығы

	санаты-жоғары; 
	31
	15
	14,4
	3

	Амиржанов А.Қ.
	ДЖТ
	санаты-жоғары; 
деңгей-1
	25
	13
	13,6
	0

	Касымов К.Н.
	химия
	санаты -1
	12
	4
	8,27
	8

	Амиржанов А.Қ.
	Қазақстан тарихы
	санаты-жоғары;, деңгей-1
	27
	13
	12
	7

	Кадикова Ж.
	ағылшын
	санаты -2
	7
	4
	32
	0

	Кенжебаева К.Қ
	ағылшын
	санаты-жоғары;, деңгей-1
	Зейнеткер-36
	13
	32
	0

	Темірбаева Р.Ә.
	физика
	санаты-1
	Зейнеткер-47
	15
	16
	1

	ХуанғанТаберхан
	география
	санаты -1
	41
зейнеткер
	15
	20,3
	2



Жалпы орта білім туралы  үздік аттестатын алған  түлектер үлесі:

	р/с
	Оқушы саны
	Оқу жылы
	Үздік аттестат алған  түлектер саны
	пайызы

	1. 
	37
	2015-16
	4
	12%

	2. 
	27
	2016-17
	1
	4%

	3. 
	29
	2017-18
	5
	29%



Негізгі орта білім туралы «Үздік аттестат» алған түлектер үлесі:
	р/с
	Оқушы саны
	Оқу жылы
	Үздік аттестатын алған  түлектер саны
	пайызы

	1
	37
	2015-16
	2
	16%

	2
	27
	2016-17
	5
	6,4%

	3
	38
	2017-18
	3
	8%


								


